
いつも庄内川ゴルフ倶楽部をご利用いただき誠にありがとうございます。

標題の件につきまして、令和５年度は１番、２番、１１番、１７番の４ホールのグリーン改造を実施

しており本年の１１月の中旬から使用予定でございましたが、皆様もご存じのとおり６月の豪雨での

水害により、新グリーンの改造について１ヶ月半ほどの遅れが生じ、グリーンの芝が未だついていな

い状況で、このまま新グリーンをオープンしてもお客様にご満足のいただけるグリーンを提供するこ

とが困難でございます。

ついては、誠に不本意ではございますが令和５年度の改造グリーン４か所については以下のとおり

の対応とさせていただきます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

【令和５年度改造グリーンについて】

１番 ・ ２番 ・ １１番 ・ １７番の４ホールの新グリーン使用については

令和６年の８月くらいまで延期させていただきます。

※上記４ホールにつきましては引き続き手前の仮グリーンにてPAR７０にて運営して参ります。

2023年11月5日

庄内川ゴルフ倶楽部

工期の遅れに伴う新グリーン使用の延期について


